adrese V zahrádkách 393, 432 01 Kadaň, která je ve vlastnictví příjemce na akci: „Výměna 

špaletových oken a dveří“. 

Článek 2. 

Poskytnutí dotace 

1. Poskytovatel poskytuje příjemci na základě usnesení zastupitelstva města Kadaň č. 70/2025 ze 

dne 26.6.2025 neinvestiční dotaci ve výši 233 000,-Kč (slovy 

dvěstětřicettřitisíckorunčeských), která bude zároveň činit max. 50 % (zaokrouhleno nahoru 

na celých 5 %) z celkových uznatelných nákladů na akci obnovy v příslušném roce. 

Procentuální podíl dotace je závazným finančním ukazatelem v rámci celkových uznatelných 

nákladů akce.